



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [REDACTED]
předpokládaná cena: 308 711,00 Kč	schválil: [REDACTED]
	datum vystavení: 18.7.2022

dodavatel: Šefčík ELEKTROSLUŽBY s.r.o.
kontaktní osoba:
adresa: Dubová 348, Velká Dobrá
PSČ: 273 61
IČO: 24214621

Objednávka číslo: 250

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace a výměnu světel v zázemí prostor hráčů „A“ Zimního ČEZ stadionu v Kladně dne nabídky ze dne 15.7.2022.

2
Sportovců 818
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

[REDACTED]
jedenatel

tel.: [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]



ŠEFCÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.
Dubová 348, 273 61 Velká Dobrá

IČO: 24214621
DIČ: CZ24214621

tel./fax. : [REDACTED]

SAMK - Zimní stadion - šatny - 120722

Materiál	ks	cena	cena celkem
Sádra	2	83,66 Kč	167,33 Kč
Krabice spojovací 110x110	4	155,81 Kč	623,23 Kč
Těsnící vývodka M25	6	15,89 Kč	95,32 Kč
Těsnící vývodka M32	2	23,83 Kč	47,66 Kč
Přichytka pro volné vodiče	200	2,37 Kč	473,76 Kč
Hmoždinka černá	100	1,14 Kč	113,90 Kč
Pásek stahovací černý 250x4,8	2	69,82 Kč	139,65 Kč
Vrut	0,5	61,77 Kč	30,89 Kč
Instalační svorka flexibilní	200	8,04 Kč	1 608,77 Kč
Svorkovnice přístrojová	1	95,81 Kč	95,81 Kč
CYKY-J 4x10	10	136,06 Kč	1 360,60 Kč
Elektroinstalační trubka IPS32	4	12,89 Kč	51,57 Kč
Krabice univerzální	2	27,99 Kč	55,98 Kč
CYKY-J 5x1,5	180	27,03 Kč	4 866,22 Kč
CYKY-J 3x2,5	420	26,69 Kč	11 210,57 Kč
CYKY-J 3x1,5	280	16,37 Kč	4 583,58 Kč
Elektroinstalační trubka IPS20	8	5,60 Kč	44,84 Kč
TP 2x2,5	80	47,79 Kč	3 823,14 Kč
Krabice přístrojová	22	6,89 Kč	151,68 Kč
Sprej značkovací	1	165,16 Kč	165,16 Kč
Zásuvka jednonásobná bílá	10	117,64 Kč	1 176,44 Kč
Zásuvka dvojnásobná bílá	13	169,16 Kč	2 199,11 Kč
Rámeček trojnásobný bílá	3	59,07 Kč	177,21 Kč
Rámeček dvojnásobný bílá	2	41,23 Kč	82,45 Kč
Rámeček čtyřnásobný bílá	1	78,31 Kč	78,31 Kč
Kryt spínače jednoduchý bílá	6	36,46 Kč	218,76 Kč
Přístroj spínače jednopólového	6	95,18 Kč	571,05 Kč
Maska nosná se svorkami	2	148,41 Kč	296,82 Kč
Kryt zásuvky komunikační	3	63,43 Kč	190,30 Kč
Nosná maska pro 2 komunikační zásuvky	1	26,95 Kč	26,95 Kč
kabel UTP cat.5E	260	10,56 Kč	2 745,60 Kč
Keystone cat.5E UTP nestíněný	2	37,40 Kč	74,79 Kč
Krabicová svorka 3x05	100	3,08 Kč	308,45 Kč
Krabicová svorka 4x0,5	100	3,90 Kč	390,10 Kč
Svítilno 100w	1	925,60 Kč	925,60 Kč
Žárovka 60w	1	12,31 Kč	12,31 Kč
Těsnící vývodka	1	19,43 Kč	19,43 Kč
Víčka pro sádkartonové krabice	5	3,87 Kč	19,35 Kč
Piktogram šipka	1	21,77 Kč	21,77 Kč
CYKY-J 5x10	40	171,62 Kč	6 864,88 Kč
Kanál elektroinstalační	2	144,30 Kč	288,59 Kč
Smršřovací trubice	2	13,02 Kč	26,05 Kč
Popisovač na kabelové štítky	1	18,40 Kč	18,40 Kč
Svítilno přisazené 16W	2	838,81 Kč	1 677,62 Kč
Lišta vkladací 18x13	4	19,72 Kč	78,87 Kč
Rozvaděč OCEP P RD 4	1	18 988,00 Kč	18 988,00 Kč
Propojovací HDMI kabel	1	1 984,00 Kč	1 984,00 Kč
LED panel	35	3 540,00 Kč	123 900,00 Kč
revizní zpráva elektro	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
spojovací materiál	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
montážní práce	1	99 300,00 Kč	99 300,00 Kč
doprava	160	15,00 Kč	2 400,00 Kč
Celkem bez DPH			308 771,00 Kč

[REDACTED]

Předmět: FW: Objednávka 250
Přílohy: SKM_C30822072614210.pdf; Příloha bez názvu_00022.html

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, July 28, 2022 9:26 PM
To: [REDACTED]
Subject: Re: Objednávka 250

Akceptuji

S pozdravem

[REDACTED]

Odesláno z iPhoneu

26. 7. 2022 v 13:43 [REDACTED]